



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MC AGRO APS
GÅRDBOVEJ 300, 9982 ÅLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2022

Mathias Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MC Agro ApS Gårdbovej 300 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 39 46 90 81
	Stiftet: 1. april 2018
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er landbrugsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 611 tkr. og anses for tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer positivt resultat for kommende regnskabsår.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		626.532	295.551
Andre driftsomkostninger.....		-292.000	-292.900
DRIFTSRESULTAT		334.532	2.651
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		287.696	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-715	-77
RESULTAT FØR SKAT		621.513	2.574
Skat af årets resultat.....	3	-73.436	-550
ÅRETS RESULTAT		548.077	2.024
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		287.696	0
Overført resultat.....		260.381	2.024
I ALT		548.077	2.024

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		879.108	250.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	879.108	250.000
ANLÆGSAKTIVER.....		879.108	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.539.750	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		25.000	25.000
Andre tilgodehavender.....		86.772	80.074
Tilgodehavender.....		1.651.522	105.074
Likvide beholdninger.....		395.393	335.188
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.046.915	440.262
AKTIVER.....		2.926.023	690.262
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		629.108	0
Overført resultat.....		266.760	6.380
EGENKAPITAL.....		945.868	56.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.578.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder.....	5	103.169	403.169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		225.000	225.000
Selskabsskat.....		73.986	550
Anden gæld.....		0	163
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.980.155	633.882
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.980.155	633.882
PASSIVER.....		2.926.023	690.262

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	0	6.379	56.379
Praksisændring.....		341.412		341.412
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	341.412	6.379	397.791
Forslag til resultatdisponering.....		287.696	260.381	548.077
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	629.108	266.760	945.868

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	715	77	
	715	77	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	73.436	550	
	73.436	550	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		250.000	
Praksisændring.....		622.215	
Kostpris 31. december 2021.....		872.215	
Årets resultat		287.696	
Værdireguleringer 31. december 2021		287.696	
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....		280.803	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2021.....		280.803	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		879.108	
Gæld til associerede virksomheder			5
